

				

			

	Skip to content
	
				
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
				Úvod


	PROČ NASLI

		
						
						
					
			
						
				
			Co umíme

Světlo a zdraví

Víte co je HLS?



		

				

					

		

				
			
						
				
			Kde svítíme

Domácnosti

Zvířata a rostliny

DentaSun

NASLI 1200

Péče o seniory

Biodynamické osv.

Školy



		

				

					

		

				
			
						
				
			Fototerapie

Domácí fototerapie

Profesionální fototerapie

Světelné stěny a stropy pro fototerapii



		

				

					

		

					

		
				

		

	O NÁS


	Kdo jsme


	Historie NASLI


	Výzkum a vývoj


	Publikovali jsme


	Inspirovali nás


	Knihy o světle





	SLUŽBY


	Osvětlení na míru


	Světelná laboratoř


	Přijďte se podívat





	Aktuality


	Realizace


	PRODUKTY


	Kariéra


	Kontakt






		

				

				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
			
		

				

					

		

					

		
				

			
		
		
						
						
					
			
						
				
					
			
				
										

ŽIVOT V LEPŠÍM SVĚTLE
VE VAŠÍ DOMÁCNOSTI





ŽIVOT V LEPŠÍM SVĚTLE
V KANCELÁŘI





ŽIVOT V LEPŠÍM SVĚTLE
Ve škole a školce





ŽIVOT V LEPŠÍM SVĚTLE
v tělocvičně





ŽIVOT V LEPŠÍM SVĚTLE
v sociální sféře





ŽIVOT V LEPŠÍM SVĚTLE
PŘI ODPOČINKU



				

																				
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			JSME NASLI
PŘIBLIŽUJEME UMĚLÉ OSVĚTLENÍ SLUNEČNÍMU


		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			JSME NASLI
PŘIBLIŽUJEME UMĚLÉ OSVĚTLENÍ SLUNEČNÍMU


		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
				1
				
			

							LET ZKUŠENOSTÍ

					

				

				

				
				
			20
		

				

				
				
							LET ZKUŠENOSTÍ
						

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Fototerapie  					

				
									
						Mimovizuální účinky jasného světla pomáhají při léčbě deprese, prohlubují spánek, zrychlují rekonvalescenci a zlepšují celkovou kondici.					

				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						BIODYNAMICKÉ OSVĚTLENÍ					

				
									
						Osvětlení, které samo mění intenzitu a barevný tón světla podle hodin. Respektuje biorytmy: ráno povzbudí, přes den aktivuje, večer nebrání příchodu spánku a v noci člověka neprobere.					

				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						ZVÍŘATA A ROSTLINY					

				
									
						V interiéru dovede plnospektrální světlo zpříjemnit život rostlinám i živočichům. Na první pohled vypadají lépe, ale je za tím více.					

				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Péče o seniory					

				
									
						Dostane-li se člověk každý den na sluneční světlo, je mu hej. Ale co pacienti ležící v LDN nebo klienti v domovech důchodců či DZR? Zde naopak musí přijít světlo za člověkem.					

				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						PLNOSPEKTRÁLNÍ OSVĚTLENÍ VE ŠKOLÁCH					

				
									
						Světlo toho umí víc než jen zajistit, abychom viděli. Dovede nás probudit, aktivovat pozornost a zlepšit nejen studijní výsledky, ale i celkový pocit ze školy.					

				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Domácnosti					

				
									
						Ať už se zabýváte svými koníčky, krájíte zeleninu v kuchyni nebo se věnujete návštěvě, oceníte věrné podání barev, které představují další rozměr komunikace.					

				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						DentaSun – NASLI VE STOMATOLOGII					

				
									
						Zrak zubního lékaře i sestry je neustále namáhán obrovským rozdílem jasů. Výkon operační lampy je proto nezbytné kompenzovat správným osvětlením okolí.					

				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						NASLI 1200					

				
									
						Zlepšení nálady u pacientů s domácí fototerapií přivedlo lékaře k požadavku na zlepšení osvětlení v ordinacích. Světlo je silný ergonomický faktor.					

				
							

						
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Proč zvolit nasli
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
	


			
					
						
					
			
						
				
			Co najdete jenom u nás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							V NASLI kombinujeme to nejlepší ze světelné techniky. Na prvním místě je u nás kvalitní podání barev a podobnost dennímu světlu. Věnujeme pozornost mimovizuálním (cirkadiánním) účinkům světla, minimalizujeme jeho míhání a snižujeme elektromagnetické rušení. Energetickou účinností nejsme až tolik posedlí a věříme, že kvalitní světlo za to stojí. Máme vlastní výzkum, vývojovou laboratoř a projekční kancelář.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pokračovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

		






			
					
						
					
			
						
				
			Kde světlo NASLI použít
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Stručně: kdekoliv v interiéru, kde je život. NASLI svítí v domácnostech, v kancelářích, ve školách a školkách, v ordinacích lékařů, ve stomatologických laboratořích, ve sklenících pro pěstování tropických rostlin, ve světelných simulátorech pro fototerapii na klinikách i v sociální sféře, v dílnách restaurátorů či na pracovištích kontroly, jemné mechaniky a elektroniky.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pokračovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

		






			
						
						
					
			
						
				
			Pomůžeme Vám s výběrem svítidla
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Široký sortiment svítidel je nezbytný pro správné osvětlení různých prostorů a činností. Jistě znáte ten pocit, když se na Vás z katalogu valí záplava svítidel různých tvarů, vlastností či určení a spousta čísel… My se v tom vyznáme a pomůžeme Vám vybrat svítidlo, které se Vám bude líbit a zároveň splní všechny požadavky z hlediska předpisů.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pokračovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

		






			
						
						
					
			
						
				
			NASLI VE STOMATOLOGII
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Jsou to již stovky ordinací a laboratoří, které si od nás nechaly změřit a vyladit osvětlení, protože je trápil unavený zrak. Osvětlení NASLI pod značkou DentaSun si chválí různé typy stomatologických provozů od malých venkovských ordinací a laboratoří po moderní, často nedávno dobudované kliniky ve velkých městech.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pokračovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

		










		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Co je nového
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Přednášky
		

				

				
				
													[image: nasli-czprednaska-pro-studenty-lekarske-fakulty-uk-02]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Přednáška pro studenty lékařské fakulty UK
		

				

				
				
			1. prosince, 2022

		

				

				
				
			Studenti 1.LF UK nás sami oslovili se žádostí o přednášku na téma osvětlení ve stomatologických provozech. Vědí totiž, že v této...


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			ŠkolyAktuality
		

				

				
				
													[image: nasli-cz-vytvarny-obor-zus-v-jeseniku-12]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Výtvarný obor ZUŠ v Jeseníku
		

				

				
				
			10. října, 2022

		

				

				
				
			Pro výtvarníky je dobré světlo a věrné rozlišení barev něco podobného jako pro hudebníky zvuk a dobrá akustika. V tomto...


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			AktualityNový produkt
		

				

				
				
													[image: DO22-na-dps]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Čipový hladomor přináší i inovace
		

				

				
				
			15. září, 2022

		

				

				
				
			Nedostatek polovodičových součástek trápí celá odvětví průmyslu a zasáhl i výrobu dálkových ovladačů k nejvyšší řadě svítidel NASLI DentaSun. Nějakou dobu...


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Archiv aktualit
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kde už žijí v lepším světle
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
								[image: kl-001]
[image: kl-003]
[image: kl-002]
[image: kl-004]
[image: kl-005]
[image: kl-006]
[image: kl-008]
[image: kl-007]
[image: kl-010]
[image: kl-009]
[image: kl-011]
[image: kl-012]
[image: kl-013]
[image: kl-015]
[image: kl-014]
[image: kl-018]
[image: kl-017]
[image: kl-016]
			

												
											

					
											

				
									

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Další reference
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Co pro vás rádi uděláme
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Osvětlení na míru					

				
				
									
					
						VÍCE					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Světelná laboratoř					

				
				
									
					
						VÍCE					
					

							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Vyzkoušejte zdarma					

				
				
									
					
						VÍCE					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Přijďte se podívat					

				
				
									
					
						VÍCE					
					

							

						
				

				

					

		

					

		
				

		
	


	
				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			NEWSLETTER
		

				

				
				
							Přihlašte se k odběru a získejte nejnovější informace.
						

				

				
				
							Žádné spamy. Váš email je 100% soukromý.						

				

					

		

				
			
						
				
			
    		

			
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			NEWSLETTER
		

				

				
				
							Přihlašte se k odběru a získejte nejnovější informace.
						

				

				
				
							Žádné spamy. Váš email je 100% soukromý.						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jmeno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odebírat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
							Zásady zpracování osobních údajů
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										info@nasli.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 273 134 800
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2006 – 2024 NASLI s.r.o. Všechna práva vyhrazena 
Ochrana osobních údajů | Soubory cookies | Vytvořil tomsabol
						

				

					

		

				
			
						
				
					
								
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

						

				

				

					

		

					

		
				

			




Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Přečtěte si více


Přijmout všeOdmítnout vše

Nastavení souborů cookie




Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. 

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytný							
															
									
									Nezbytný
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent za účelem kontroly, zda uživatel udělil souhlas s používáním souborů cookie v kategorii „Předvolby“. Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	elementor	nikdy	Tento soubor cookie používá téma WordPress webu. Umožňuje vlastníkovi webu implementovat nebo měnit obsah webu v reálném čase.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor _ga cookie, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_134337413_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







															


























































